3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 85 от 19.07.2016
О внесении изменения
в постановление Главы города

от 26.01.2016 № 05

«О межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений

города Сургута»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ             город Сургут, предложениями организаций города, в целях уточнения состава межведомственной комиссии:

1. Внести в постановление Главы города от 26.01.2016 № 05 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений города Сургута» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов
Приложение

к постановлению

Главы города

от ____________ № ________

Состав

межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений города Сургута

	Лапин

Олег Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации города,  председатель комиссии

	Пелевин

Александр Рудольфович

Ерохов

Александр Михайлович
	-

-
	заместитель главы Администрации города,

заместитель председателя комиссии

начальник Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации
по городу Сургуту, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Кудрявцева

Елена Витальевна
	-
	ведущий специалист отдела по вопросам общественной безопасности, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Базаров

Владимир Васильевич

	-
	заместитель главы Администрации города

	Османкина

Татьяна Николаевна

	-
	директор департамента образования

	Верченко

Ирина Яковлевна

	-
	председатель комитета культуры и туризма

	Швидкая

Екатерина Анатольевна
	-
	начальник управления информационной политики

	Ющенко

Михаил Васильевич
	-
	начальник управления физической культуры
и спорта

	Киричек

Роза Еркеновна

	-
	начальник отдела по организации работы
административной комиссии

	Лаптев

Евгений Геннадьевич
	-
	начальник отдела молодёжной политики

	Перунова

Светлана Анатольевна
	-
	начальник отдела по вопросам общественной безопасности

	Танева

Наталья Юрьевна
	-
	начальник отдела по организации работы
комиссии по делам несовершеннолетних,
защите их прав

	Сердюков

Дмитрий Васильевич

	-
	директор муниципального казенного учреждения «Наш город»

	Абышев

Владимир Анатольевич

	-
	председатель общественного совета
при Управлении Министерства внутренних дел России по городу Сургуту

(по согласованию)

	Алексеев

Александр Павлович

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Бабушкин

Владимир Анатольевич
	-
	заместитель начальника Управления
Министерства внутренних дел России
по городу Сургуту (по согласованию)

	Безруких

Дмитрий Николаевич
	-
	начальник управления Федеральной службы исполнения наказаний Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Бельских

Виктор Алексеевич
	-
	председатель территориального общественного совета № 26, командир добровольной народной дружины (по согласованию)

	Бондаренко

Елена Ивановна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району Департамента социального развития                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Мочалова

Ирина Александровна
	-
	директор казенного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский центр занятости населения» (по согласованию)

	Разживин

Михаил Александрович

	-
	начальник Сургутского линейного отдела Министерства внутренних дел России
на транспорте (по согласованию)

	Онуфриева

Надежда Александровна
	-
	заместитель начальника Федерального
казенного учреждения Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)